
Syndicat CGT du CH Agen-Nérac
Route de Villeneuve

47 923 Agen cédex 9

ANNÉE 2018

Recettes après 

Fonctionnements   reversements

Abonnements fusion compte Agen/Nérac

Total Total

Solde pour l'année 2018 :

Tableau fait le : jeudi 14 mars 2019

Le trésorier :       M
r
 Fernandez Alain

3 373,70 €3 770,83 €

-397,13 €

DÉPENSES RECETTES

3 657,83 €

113,00 €

2 220,29 €

1 153,41 €


