

## Syndicat CGT du CH Agen-Nérac

Route de Villeneuve 47 923 Agen cédex 9

## **ANNÉE 2018**

<b>DÉPENSES</b>		RECETTES		
Fonctionnements	3 657,83 €	Recettes après reversements		2 220,29 €
Abonnements	113,00 €	fusion compte Agen/Néra	c	1 153,41 €
Total	3 770,83 €	Total		3 373,70 €
Solde pour l'année 2018		:	-397,	.13 €

Tableau fait le : jeudi 14 mars 2019

Le trésorier : M<sup>r</sup> Fernandez Alain